« *S. suavis* » femina *S. exornatae* sine ullo dubio est. — In exemplis femineis quibusdam maculae duae anteriores trapezii in dorso abdominis, antice, *non ut* in exemplo typico *S. suavis* parvae et duabus insequentibus minores sunt, sed eas magnitudine aequant vel superant; nonnumquam tamen obsoletae sunt aut anteriores aut posteriores harum quattuor macularum. Latera abdominis pallida 2-3 fascias obliquas nigricantes saepe ostendunt, et venter fascias longitudinales 3-4 nigras. Interdum maculae (foveae transversae) illae duae nigrae areae vulvae spatio minore (diametro maculae parum majore) quam in typo illo separatae videntur. Femora saepe apice late nigricantia sunt.

22. **S. fronto**, Thor., Primo Saggio, *cet.*, loc. cit., p. 65 (1887). Feminae duae, altera Carin Chebà l. Biapò, altera Carin Ghecù signata.

23. **S. decorata**, Thor., *cephalothorace plane inverse ovato, sat subtiliter coriaceo, opaco, cinereo-pubescenti, fronte fortiter rotundata et parte thoracica dimidio angustiore; oculis 4 mediis, quorum antice saltem mediis posticis fere duplo maiores sunt, aream paullo longiorem quam latiorem et parum latiorem antice quam postice occupantibus, anticis eorum cum lateralibus posticis seriem a fronte visam rectam, vix procurvam, formantibus, binis lateralibus spatio parvo disjunctis; pedibus luteo-testaceis, metatarsis tarsisque sub-piceis, femoribus apice latissime nigricantibus; abdomine supra et in lateribus nigro, hac pictura albicanti in dorso ornato: antice maculis 4 magnis (posterioribus duabus obliquis) in trapezium dispositis, et pone eas serie vittarum transversarum paucarum, quarum prima sat brevis in medio abrupta est, in sequentes ea (transversim) longiores et cum macula apicali plus minus in plagam magnam coalitis; ventre*

sordide testaceo, fasciis longitudinalibus tribus angustis nigris, posteriora versus inter se appropinquantibus notato. — ♂ ad. *Long. circa 6 1/2 millim.*

Syn.: 1895. *Storena decorata* Thor., Descr. Catal. cet., p. 23 (= ♀).

MAS. — Pars *palporum* patellaris paullo longior quam latior est, pars tibialis ea fere duplo latior et dimidio brevior, apice late et leviter emarginata; latus ejus exterius magis antice in procursum fortē deorsum directum transit, qui a basi ad apicem sensim angustatus est, parte apicali ejus tamen exterius sive supra cito paullo fortius angustato sive depresso, ipso apice a latere viso valde oblique truncato et acuminato; hic procursus ipsa parte tibiali paullo brevior est. Clava maxima, femoribus anticis plus duplo latior; pars tarsalis inverse dimidiato-piriformis fere est, latere interiore excepto versus apicem fortissime rotundato, latere exteriore plane recto. Bulbus valde complicatus: basi subter, magis intus, procursum fortē sat longum rufescentem deorsum directum et retro curvatum ostendit, qui in spinam longissimam nigram sursum et anteriora versus curvatam exit, hac spina ut in *S. irrorata*, ♂⁽¹⁾, bulbum secundum marginem interiorem (*non* exteriorem, ut in descriptione maris illius loc. cit. lapsō est dictum) partis tarsalis cingente. In ipso apice bulbus dentem longum gracilem deorsum directum et, prope eum magis intus, procursum sat crassum obtusum magis anteriora versus directum ostendit; pone eos, ante medium, subter, alium dentem deorsum et anteriora versus directum video; denique, non longe ante basin, exterius, dentem fortiorē deorsum directum habet latus inferius bulbi. (In *S. irrorata*, ♂, bulbus subter inter basin et apicem modo dentem singulum minutum fere in medio longitudinis situm ostendit).